
ZARZĄDZENIE NR 947/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 maja 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przeprowadzenia analizy 
realizacji oraz możliwości ewentualnego rozwiązania umowy użytkowania 
nieruchomości zabudowanej obiektami sportowymi przy ul. Ptaszyckiego nr 4 zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków a firmą Tomex S.A. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw przeprowadzenia analizy realizacji oraz 
możliwości ewentualnego rozwiązania umowy użytkowania nieruchomości zabudowanej 
obiektami sportowymi przy ul. Ptaszyckiego nr 4, zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a firmą Tomex S.A. zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:
Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta,

2) Zastępca Przewodniczącego:
Maciej Twaróg – Radny Miasta Krakowa,

3) Członkowie Zespołu:
a) Ireneusz Raś – Radny Miasta Krakowa,
b) Ewa Florczyk - Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego,
c) Antoni Malik - Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego,
d) Danuta Krywiczanin – Mentel- Zespół Radców Prawnych,
e) Magdalena Isaak Golonka – Wydział Skarbu Miasta,
f) Anna Mróz - Wydział Skarbu Miasta.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy:
a) przeprowadzenie analizy realizacji oraz możliwości ewentualnego rozwiązania 

umowy użytkowania nieruchomości zabudowanej obiektami sportowymi
położonymi przy ul. Ptaszyckiego nr 4, zawartej pomiędzy Gminą Miejską 
Kraków a firmą Tomex S.A.

b) przedstawienie wyników prac Zespołu Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta 
Krakowa.

2. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.



3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby 
niż wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego 
przebiegu jego prac. 

§ 3

1. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół ustaleń.
2. Zespół zakończy pracę do dnia 30 czerwca 2005r. 

§ 4

Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Wydział Skarbu Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




